
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám MAZDA 121 (Ford
Fiesta), pětidvéř., r. v. 1997, najeto
110 tis.km, STK rok, střešní okno
+ okna v el., letní + zimní pneu,
spolehlivá, levně, spěchá. Tel.:
739 996 715.
* Prodám čtyřkolku SHINERAY
250 STIXE, najeto 1500 km, r. v.
2010, zadní uzamykatelný kufr,
orig. laděný výfuk, litá kola, stav
100 %, v záruční době ještě 1 rok.
Cena 41 000 Kč, nevyužitá. Tel.:
737 120 871.
* Koupím díly JAWA – ČZ i poni-
čené, přijedu pro cokoliv. Tel.:
604 513 433.
* Prodám moto MZ 150, TK
4/2012, motokufr, červené barvy.
Tel.: 774 242 560.
* Prodám Š FAVORIT, modrá, r.
v. 1992, najeto 127 tis. km, 
TZ, střešní okno, centrál, rádio.
Cena 1 500 Kč/dohodou. Tel.:
605 268 423.
* Prodám sadu zimních pneu na
plech. discích 165/70 R13. Vzorek
6 mm. Cena 1 000 Kč. Tel.:
605 268 423.
* Prodám FORD FOCUS Combi,
r.v. 2000, najeto 139 tis. km, ben-
zín, barva černá metalíza, STK do
5/2013, velmi dobrý stav. Cena
67 000 Kč. Tel.: 723 806 616.
* Prodám FIAT MAREA sedan
1.8, r. v. 2000, modrá met., 1. maji-
tel, najeto 180 tis. km, klima, alu
kola, 2x airbag, centrál, alarm, 2x
orig. klíče, serv. knížka, sada zim-
ních kol, nehavarováno, cena
35 000 Kč. Tel.: 605 487 119.
* Prodám litá kola, rozteč 4x100
i s pneu 175x70 R13, 90% vzorku
(letní) zn. KLÉBER. Cena
4 500 Kč. Tel.: 731 100 223.

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• Družstevní byt 3+1, panel, Měnín (u Šlapanic), CP 75 m2, 2. NP/4,

sklep, nová kuchyň. linka, plastová okna, nové dveře, rozvody vody,
nové topení. Anuita 20 000 Kč. Cena 1 550 000 Kč vč. provize RK.

• Stavební pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, 861 m2, k výstavbě
RD, IS na hranici pozemku, asfalt. komunikace až na pozemek, klidná
lokalita. Pozemek má obdélníkový tvar. Cena 495 000 Kč vč. provize
a služeb RK.

• RD 5+1 v Letonicích, CP 368 m2, dům je v původním stavu, ideální
k rekonstrukci, dům je patrový, balkon, garáž, dvůr a zahrada 263 m2,
topení komb. plyn a tuhá paliva. Kolaudace v r. 1992. Cena 2 870 000 Kč
vč. provize a služeb RK.

• RD 5+1 v Nemoticích, RD ve velmi dobrém stavu, CP 791 m2, elektřina
220 V/380 V, obec. vodovod, studna, topení komb. (elekřina, plyn
a tuhá paliva), nová koupelna, interiérové dveře. Cena 1 800 000 Kč.

Kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, tel.: +420 775 707 145

Nádražní 4/3 (OD Kojál, 2. patro), Vyškov
vyskov@schmidt-reality.cz

www.schmidt-reality.cz, tel.: 733 532 844
NABÍZÍME:
1) Zavedená restaurace s bytem 4+1 ve Chvalkovicích na Hané

s vybavením, ID2771, 4 850 000 Kč + provize RK.
2) Chalupa k rekonstrukci s velkým pozemkem a zahradou ne-

daleko lesa, Lhota u Pačlavic, ID2730, 295 000 Kč + provize
RK

3) Hrubá stavba chaty s pozemkem 389 m2 ve Lhotě, ID2663,
390 000 Kč + provize RK, 

4) Pronájem bytu 3+1 Puškinova, Vyškov, ID2755, 9 500 Kč
včetně inkasa

PRO NAŠE KLIENTY HLEDÁME:
1) Byt 2+1 v OV (nebo možný převod) ve Vyškově do 1 mil. Kč
2) RD určené k rekonstrukci nebo demolici do 600 000 Kč

Nabízíme komplexní služby 
s individuálním přístupem ke každému klientovi.

Těšíme se na Vás!!!

NEMOVITOSTI
hledejte na www.realtrust.cz

* Olšany/Habrovany, RD 6+1,
200 m2, pozemek 1 000 m2, podla-
hové topení, centrál. vysavač,
alarm, internet, satelit prodám.
RK nevolat. Tel.: 603 969 885.
* Prodám RD 5+1 s garáží, velký
dům + zahrada. Tel.: 731 746 019.
* Prodám cihlový DB 2+kk, 59 m2,
novostavba na ul. Hybešova ve
Vyškově. Bezbar. upravený byt ve
2. p. Prostorný, slunný, v žádané
lokalitě. Nutno vidět. Volný ihned.
Ne RK. Při rychlém jednání doho-
da. Tel.: 607 747 151.
* Prodám stavební pozemek ve
Vyškově, inž. sítě na hranici
pozemku, CP 923 m2 (cca 18x50),
cena 1 796 000Kč. Tel.: 777 132 217.
Prodám DB 4+1 ve Vyškově, Na
Osvobození. Dům po revitalizaci,
koupelna po rekonstrukci. Cena
1 400 000 Kč, při rychlém jednání
sleva. Tel.: 721 561 290.
* Koupím bytdo 1 100 000Kč ve Vyš-
kově, nejlépe v OV. Tel.: 608 825 450.
* Prodám stavební pozemek
v lokalitě Rousínov-Vítovice, roz-
loha: 1 733 m2, cena 550 Kč/m2

a stavební pozemek v téže
 lokalitě, roz.: 1 357 m2, cena 
700 Kč/m2, IS u hranice, ÚP
schválen. Tel.: 608 743 588.
* Prodám chalupu v podhůří Jese-
níků. V obci je cyklostezka, kou-
paliště, sjezdovka. Cena
890 000 Kč. K částečné rekon-
strukci. Bez RK. Tel.: 607 914 813.
* Prodám zrekonstruovaný DB
2+1 zděný, 2 sklepy, nízký fond
oprav, internet zdarma, uzavřený
dvorek, 5 min. do centra města
Vyškova. Tel.: 737 382 438.
* Prodám stavební pozemek
v Milešovicích, 1 085 m2. Všechny
sítě na hraně pozemku. Klidná
část obce. Cena: 590 000 Kč. Tel.:
608 886 752.
* Koupím garáž na Smetanově
nábřeží ve Vyškově. Tel.: 732 337 998.
* Prodám RD 5+1, dvůr, zahrada,
v obci Dřevnovice u Nezamyslic,
cena 950 000 Kč, ne RK. Tel.:
737 391 384. 
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově
(Osvobození), cena 900 000 Kč.
Tel.: 731 702 589 po 18. hod.
* Vyměním, příp. prodám DB 1+1
na ul. Puškinova za DB (OV)
2–3+1 ve Vyškově + doplatek. Ne
sídl. Osvobození. Převod do OV
možný. Tel.: 737 609 545.
* Prodám garáž na ul. Dukelská
ve Vyškově (u bazénu) s el. nejvyš-
ší nabídce. Tel.: 773 670 022.
* Prodám přízemní DB 2+1, 61 m2,
v Bučovicích Na Padělcích. Tel.:
603 852 420.
* Koupím RD k trvalému bydlení,
minim. 3+1, se zahradou ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 737 529 680.
* Kdo přenechá městský byt 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově. Tel.:
732 984 834.
* Prodám byt 3+1 u nemocnice ve
Vyškově. Ne RK. Tel.: 721 107 069.
* Prodám DB 1+1 s balkonem
blízko centra Vyškova. Tel.:
776 712 061.
* Prodám zahradu se zděnou pod-
sklepenou a eletrifikovanou cha-
tou ve Slavkově u Brna, katastr
Vinohrady. Tel.: 602 730 913.
* Vyměním SB 4+1 za 2+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově + dopla-
tek. Tel.: 739 264 840.
* Prodám byt 3+1 v OJ na Dukel-
ské ul. ve Vyškově. Cena
1 260 000 Kč. RK nevolat. Tel.:
731 745 275.
* Prodám RD 4+1 v Ivanovicích
n/H. za 1 800 000 Kč. Při rychlém
jednání  je možná sleva. Bez RK.
Tel.: 606 151 214.
* Prodám RD v Němčanech po
nedokončené rekonstrukci za
999 999 Kč. Dohoda možná. Bez
RK. Tel.: 603 105 536.
* Prodám pěkný DB 4+1, prostor-
ný, 92 m2, ve Vyškově, Osvobození.
Zateplený, nová okna, cena
1 400 000 Kč. Tel.: 608 670 525.

VYPLÁCÍM NEMOVITOSTI,
peníze ihned.
Tel.: 731 830 950

Pronájmy
Pronajmeme na náměstí ve Vyškově
kancelářské prostory v 1. poschodí
93 m2 (včetně sociálního zázemí).
Informace ing. Zdeňka Eywo Janská
tel.: 602 795 691.

* Žena s 2 dětmi hledá pronájem
bytu 1+1 nebo 1+kk nebo podná-
jem v RD ve Vyškově. Cena do
5 000 Kč vč. inkasa. Spěchá. Tel.:
776 306 759.
* Pronajmu byt 2+1 a 1+1 ve Vyš-
kově blízko centra. Volné ihned
i jednotlivě. Tel.: 605 959 253.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
v Rousínově, V Sídlišti, zařízený,
pěkný, 6. p. Volný ihned. Cena
11 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
774 030 944.
* Pronajmu byt 3+1 v Rousínově,
v klidné části, dobrá dostupnost
do Brna iVyškova.  Byt se nachází
v 2. p., 70 m2, vybaven. Za domem
zahrada, možnost parkování. Ce -
na 7 000 Kč + inkaso + vratná
kauce. Tel.: 774 938 603.
* Pronajmu byt 2+kk v „Cukro-
varské vile“ ve Vyškově. Nájemné
6 800 Kč + služby. Tel.:
602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz,
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu byt 2+1 v „Cukrovar-
ské vile“ ve Vyškově. Nájemné
7 200 Kč + služby. Tel.:
602 732 561, e-mail:
vincze@email.cz,
www.byty-vyskov.webnode.cz
* Pronajmu částečně zařízený
cihlový byt 2+1 (52 m2) ve Vyškově
Na Hraničkách. Dům komplexně
zateplen. Nájemné vč. inkasa
8 500 Kč. Tel.: 777 298 866.
* Pronajmu částečně zařízený byt
v Olomouci od 5/2011 + garáž.
stání, cena dohodou. Tel.:
602 976 178.
* Pronajmu pozemky k zahrád-
kářským i k rekreačním účelům
v „Jelínkově zahradě“ u veteri-
nárního střediska ve Vyškově. Tel.:
733 703 237.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousínově,
volný od 1. 6. 2011, nájemné vč.
inkasa 8 000 Kč. Tel.: 724 589 046
po 16. hod. volat.
* Pronajmu byt 2+1 v Rousínově,
V Sídlišti, 2. patro, 3 lodžie. Tel.:
737 328 198.
* Dlouhodobě pronajmu byt 1+1
v 2. NP/2. blízko centra Vyškova.
Nájem vč. inkasa 7 000 Kč. Kauce
nutná. Volat po 18. hod!!! Tel.:
608 836 861.
* Pronajmu garáž v lokalitě ul.
Sochorova ve Vyškově. Tel.:
731 628 414.
* Pronajmu garáž s el. na sídl.
V. Nejedlého ve Vyškově, levně.
Tel.: 732 701 207.
* Pronajmu dlouhodobě garáž na
ul. Dukelská ve Vyškově (u bazé-
nu). Tel.: 732 337 998.
* Hledáme dlouhodobý pronájem
1+1 nebo 2+1 ve Vyškově a okolí.
Tel.: 723 771 385.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově
(Osvobození), cena 7 000 Kč vč.
inkasa. Tel.: 731 702 589 po 18.
hod.
* Pronajmu domek ve Vyškově –
Nosálovicích. Tel.: 732 764 228.
* Pronajmu zděný byt 3+1 v Rou-
sínově, vl. topení, kauce
10 000 Kč, nájem 7 000 Kč + inka-
so. Tel.: 602 515 517.
* Pronajmu dlouhodobě nebo
prodám garáž ve Vyškově u bazé-
nu na ul. Jarní. Tel.: 602 586 455
po 17. hod.
* Pronajmu bytovou jednotku,
1+kk, 12 m2, 7 km od Vyškova, 
2. patro, vhodné pro 1 osobu +
dítě. Nájem vč. inkasa
3 800 Kč/měs. Volné ihned. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu byt v domě na ul. Tyr-
šova ve Vyškově, 2+kk, 50 m2, zaří-
zený s terasou, 1. p., výtah, cena
10 000 Kč/měs. vč. inkasa. Tel.:
774 161 612.
* Pronajmu 3+1 u nemocnice ve
Vyškově. Cena 9 500 Kč/měs. vč.
inkasa. Tel.: 723 244 024.
* Pronajmu byt po celkové GO
2+kk+jídelna v centru nám. TGM
ve Vyškově. Cena nájmu 7 000 Kč
+ inkaso. Volný od 1. 6. Tel.:
602 732 572.
* Pronajmu byt 2+1 v přízemí
staršího cihlového domu (5 min.
od náměstí), čistý nájem 5 500 Kč.
Tel.: 517 333 777.
* Pronajmu byt 3+1 ve 2. patře
staršího cihlového domu (5 min.
od náměstí), čistý nájem 7 000 Kč.
Tel.: 517 333 777.
* Dlouhodobě pronajmu garáž
v Nosálovicích. Tel.: 739 033 828. 
* Pronajmu byt 1+1 částečně zaří-
zený na ul. Puškinova. Bez zvířat.

Cena 7 000 Kč/měs. vč. inkasa.
Tel.: 731 100 223.
* Nabízím k pronájmu pěkný
cihlový byt 1+kk v klidné části
Brna-Černovice. Dobrá dostup-
nost do centra 10 min. Cena
4 500 Kč + inkaso. Tel.:
724 144 401, e-mail: 
lucie.slezakova@seznam.cz
* Pronajmu garáž s el. u Aqua-
parku ve Vyškově, cena
650 Kč/měs. Tel.: 731 745 275.
* Pronajmu dlouhodobě velký
1+1 v RD ve Vyškově, samostatný
vchod, v klidné čtvrti, možnost
parkování před domem. Platba
měsíčně, bez RK. Tel.: 732 213 678.
* Pronajmu byt 3+1 Na Hranič-
kách ve Vyškově od 1. 6. Tel.:
739 647 303.
* Pronajmu byt 1+kk, 38 m2, ve
Slavkově u Brna, novostavba
v centru města. Kompletně zaří-
zen, kuch. linka na míru. Cena
8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
739 053 364.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově na
sídl. Dukelská, ihned. Tel.:
731 805 169.

* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám i jednotlivě vestavěný
hnědý set zn. FAGOR: sporák
s plynovými hořáky, el. troubu,
bílou digestoř „KORYNA“ (horní
odtah), plynovou karmu bílou na
ohřívání vody a přenosný rozva-
děč na stavbu. Tel.: 721 074 341.
* Prodám levně kočár pro dvoj-
čata zn. HARTAN ZXII vč. ná -
kupního košíku, pláštěnky a taš-
ky na miminka + přidám 2 zimní
pytle. Cena dohodou. Tel.:
723 563 856.
* Prodám plné nové cihly, asi
6 000 ks, cena 6 Kč/ks, cihlové
hurdy, cca 165 ks, cena 60 Kč/ks,
tvárnice šedé 40x30x25, cca 50 ks,
cena 45 Kč/ks. Tel.: 721 982 427.
* Prodám dámské kolo zn.
AUTHOR, dobrý stav. Tel.:
728 485 216.
* Prodám sběrateli starý šicí stroj
zn.KOHLER, sér. č.2024153. Nut-
no vidět, cena dohodou. Tel.:
602 976 178.
* Prodám stavební vrátek s plo-
šinou. Tel.: 777 710 173.
* Prodám křovinořez SPARTA 26,
str. 25,4 cm. Cena 3 000 Kč. Tel.:
604 603 469.
* Prodám starší kuch. linku
v dobrém stavu, cena 7 900 Kč,
plyn. gril GRILLSTAR, starý 
1 rok, téměř nepoužitý, cena
3 500 Kč, umyvadlo + dřez + odkl.
prostor (komplet nerez), rok starý,
téměř nepoužitý, cena 1 300 Kč.
Tel.: 739 319 891.
* Prodám maskovací sítě, roz.:
9x12 za 2 000 Kč, roz.: 9x6 za
1 000 Kč. Tel.: 603 462 498.
* Prodám na chatu či chalupu
kompletní obývák, 50. léta, tmavý,
leštěný, v dobrém stavu. Tel.:
606 105 047.
* Prodám funkční šicí stroj
zn. SINGER, obraz, váhy, porce-
lán. Tel.: 606 105 047.
* Prodám cestovní postýlku Pat-
ron Skippy, barva modro-béžová
za 950 Kč, sportovní kočárek Jané
Nomad Pro 2008, tmavě modrý,
nánožník, pláštěnka, cena
3500 Kč, autosedačka Jané Rebel
Pro 0–13 kg, voděodolný potah,
tmavě modrá, lze upevnit na
kočáry Jané, cena 800 Kč. Tel.:
606 102 757.
* Prodám oběhové čerpadlo
GRUNDFOS UPS 25-40 (ne -
použité), cena 1 200 Kč, stolní
vrtačku BENCHDRILL K-2200,
cena 1500 Kč, stolní brusku EIN-
HELL BD-150, cena 600 Kč. Tel.:
725 567 693.
* Prodám zachovalý kulatý stůl
(průměr 100 cm) a 4 židle, světlé
dřevo, tvarované nohy, cena za vše
1 700 Kč. Tel.: 604 210 902.
* Prodám použitou plastovou
rohovou vanu za 500 Kč a elek -
tronický psací stroj GABRIELE
110 s klávesnicí odbornou jako
u PC, téměř nepoužívaný za
1 000 Kč. Tel.: 721 564 439.
* Prodám dívčí kolo pro 10–12 let
zn. JOKO, fialové barvy. Cena
dohodou. Tel.: 774 242 560.
* Prodám konf. stolek, koberec

Prodej

hnědobéžový, vel. 3x4,5 m. Vše
velmi pěkné, cena dohodou. Tel.:
728 543 444.
* Prodám střešní krytinu, cena
1 Kč/ks. Tel.: 737 869 256 po 16.
hod.
* Prodám 3 dětská kola (od 4–10
let) a kovovou postýlku s matrací.
Tel.: Vyškov, 517 333 025.
* Prodám VAWky zn. Karma, 
3 kusy vč. trubek, dobrý stav, Vyš-
kov. Tel.: 776 659 968.
* Prodám jízdní kolo WENORA
TRAMP, šestikolečko, berany, ne -
jeté, C13 700x350 C13. Cena
dohodou. Tel.: 737 605 608.
* Prodám pískovou filtraci AZU-
RO 4, průtok 4 m3/hod., náplň pís-
ku 25 kg, zrnitost písku
0,6–1,25 mm, ještě záruka, cena
dohodou. Tel.: 737 605 608.
* Prodám dívčí horské kolo čer-
vené, vybavení SHIMANO, 
18 převodů, minimál. používané,
bez poškození, pro 9–10 let, cena
1 900 Kč. Tel.: 605 487 119.
* Prodám starší kuch. linku
zn. KORYNA v dobrém stavu,
cena 7 900 Kč a plynový gril
GRILLSTAR, rok starý, téměř
nepoužitý. Cena 2 500 Kč. Tel.:
739 319 891.
* Prodám rotační sekačku
s pojezdem Mountfield se znač-
kovým motorem Briggs-Stratton.
P.C. 12 000 Kč, nyní 5 500 Kč
(pozůstalost, sleva při rychlém
jednání). Tel.: 728 707 038.
* Prodám el. rotační sekačku za
1 500 Kč Mountfield a benzínový
křovinořez za 3 500 Kč se zárukou
7 let. Tel.: 605 030 651.
* Prodám malotraktor zn. RUS-
TICA AGM 1, výrobce Agromotor
Velké Meziříčí s příslušenstvím
(záv. vozík, rotavátor, orbní pří-
davná kola, radlice, vyorávač
brambor, brány). Cena 29 000 Kč.
Tel.: 736 602 066, 603 905 858.
* Prodám kočárek CASUAL-
PLAY S4 (sportovní verze + hl.
korba + autosedačka BABY
ZERO). P.C. 24 000 Kč, nyní
10 500 Kč. Při rychlém jednání
sleva. Tel.: 608 731 396.
* Prodám klarinet „B“ BACH,
perfekt. stav. Cena dohodou. Dále
3 bílé kovové židle vhodné do
kuchyně i na zahradu. Cena
250 Kč/ks. Tel.: 739 864 753.
* Prodám fošny (ořech), 1 m3,
dvoufalcovou křidlici, 1 000 ks,
oválný bazén, 3,5x6 m, ceny doho-
dou. Tel.: 604 483 833.

*Koupím staré vojenské věci
(i poškozené) např. uniformy, přil -
by, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd.
Tel.: 724 840 386.
* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny aj.
i silně poškozené, pohlednice do
r.1950. Možno i půdní veteš. Platí
stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406. 
* Koupím dalekohled 7x50 nebo
8x56. Tel.: 603 784 039.
* Koupím odznaky, medaile, min-
ce, zápalkové nálepky. Tel.:
607 702 994.
* Koupím klávesy YAMAHA
(PSR), 5 oktáv, dynamická klavia-
tura, automatické doprovody,
synchro start, stop. Pro začáteč-
níka ZUŠ. Tel.: 605 889 322,
517 365 509.
* Koupím autosedačku Romer
King 9–18 kg, dětskou postýlku
na kolečkách a dětskou dřevěnou
rostoucí židli. Tel.: 724 144 401,
e-mail:
lucie.slezakova@seznam.cz

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Dojíždím denně do Prostějova
na šestou, můžu i o hodinu poz-
ději. Hledám spolujezdce nebo se
jím stanu. Tel.: 777 687 658.
* Chystáte se po otevření prac.
trhu pracovat v Německu či
Rakousku a nemáte dostatečné
jazykové znalosti? Nabízím

Koupě

Různé

výuku němčiny dle Vašich poža-
davků. Tel.: 723 609 061.
* Pohlídám a opatřím děti,
naučím se s nimi. Opatřím staré
rodiče. Rousínovsko aVyškov. Tel.:
732 871 272.
* Doučování AJ pro každého.
První hodina zdarma. Tel.:
775 038 914.
* Provedu jazykové korektury
textů (diplomové, bakalářské,
seminární práce, smlouvy). Rych-
le a levně Tel.: 777 931 996.
* Hledám doučování AJ pro syna
(4.třída) ve Slavkově u Brna. Tel.
739 053 785.
* Dne 29.–30. dubna jsem ztratila
v centru Vyškova stříbrný masivní
náramek „ANTIK“. Jedná se
o dárek. Prosím, ozvěte se. Fin.
odměna. Tel.: 728 472 477.
* V pátek 6. května jsem v okolí
klubu Bombastic ve Smetano-
vých sadech ve Vyškově ztratil
mob. telefon NOKIA C6. Nálezci
nabízím odměnu, jinak bude tel.
zablokovaný policií ČR. Děkuji
za inf. na tel.: 776 073 933.
* Doučím matematiku I. A II.
stupně. Tel.: 737 686 487.
* Zdravotní sestra se zkušenostmi
nabízí hlídání dětí. Vyškov, inf. na
tel.: 731 147 024.

* Řidič-automechanik středně
staršího věku s praxí hledá práci
po ČR. Nejlépe dodávka, spoleh-
livý. Volejte na tel.: 737 763 961.
* Hledám práci na pozici sklad-
níka (obsluha vysokozdvižného
vozíku), osvědčení mám. Tel.:
604 800 342.
* Spolehlivá, vyučená žena hledá
práci na HPP či alespoň brigádu,
pouze ranní směnu, výpomoc,
úklid, třídění, apod. Tel.:
607 855 284.
* Zedník hledá práci. Tel.:
603 856 646.
* Spolehlivá mladá žena s praxí
uklízečky ve Fa i v domácnostech
Vám ráda pomůže s úklidem, jak
jednorázově, tak i pravidelným,
uvařím, upeču. Vyškov a blízké
okolí. Tel.: 775 178 819.

* Prodám selata, váha 20 kg, cena
76 Kč/kg. Tel.: 723 402 583.
* Prodáme nádherná štěňátka
Tosa Inu s PP, ihned k odběru,
www.japanangels.cz, tel.:
776 575 262.
* Prodám čistokrevná štěňata bez
PP rasy welššpringršpaněl, odběr
Ihned. Tel.: 777 572 150,
736 243 368.
* Prodám krásná štěňátka mal-
tézského psíka, očkovaná, odčer-
vená, 2 fenky a 1 pejska. Odběr
možný ihned. Tel.: 603 587 301.
* Prodám dospělé chovné králíky,
zdravé, očkované, také mladé
k dochování. Tel.: 722 504 890.

Zaměstnání

Zvířectvo

Autodoprava v Bučovicích přijme 
řidiče skupiny C, pro vnitrostátní

 dopravu. Praxe 2 roky. Tel.: 604 191 911.

Hledáme KOSMETIČKU,
MANIKÉRKU a PEDIKÉRKU

s ŽL do Vyškova.
Nástup možný ihned.
Tel.: 602 976 178

Hledáme brigádnici na práci v Brně
od května do září. Tel.: 732 588 655.

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

NAJA
STAVEBNINY

CEMENT 25 kg – 59 Kč
13.–22. 5. 2011 Vyškov, Bučovice

STAVTE LEVNĚ

Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AKCE

NAJA
STAVEBNINY

PÍSEK STAVEBNÍ 224 Kč/t
13.–22. 5. 2011 Vyškov, Bučovice

STAVTE LEVNĚ

Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AKCE

VYŠKOV
DISCO PEKLO: Pátek 13. 5. –

PEPINO GLADIATOR GAMES
– DJ Petr Zakopal – silové boje
s holemi v ruce o ceny Sobota 
14. 5. –VIAGRA 011 – WEEKEND
WORLD DJS –Tradiční klubová
noc + speciál guests MAROSH
a CRINNING (SK)!!!

GRANADA BAR: VIDEO -
DISKOTÉKA – každý pátek
a sobotu hraje DJ Edit a hosté.

U PRCKA: Pátek 13. 5. – „Z“
PÁRTY – Nový Z Fernet za 25 Kč
– DJ Georg. Sobota 14. 5. – „Z“
FERNET 3+1 – dej si tři panáky
zetka a čtvrtý máš zdarma – DJ
Tobby.


